ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 апреля 2017 года № 377

Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение Леноблкомимущества
от 09 декабря 2016 года № 1118

В соответствии с пунктом 3.4 постановления Правительства

Ленинградской области от 24.11.2014 № 543 «Об утверждении Порядка

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств

областного бюджета Ленинградской области, главными администраторами

(администраторами) доходов областного бюджета Ленинградской области,

главными администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита областного бюджета Ленинградской области внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Внести изменения в распоряжение Леноблкомимущества от 09 декабря

2016 года № 1118 «Об утверждении плана внутреннего финансового аудита

на 2017 год», изложив Приложение в новой редакции согласно Приложению

к настоящему распоряжению.

2. Отделу финансового контроля, учета и информационного обеспечения:

в течение трех рабочих дней со дня утверждения направить план

внутреннего финансового аудита в комитет государственного финансового

контроля Ленинградской области;

2

в течение пяти рабочих дней со дня утверждения разместить план

внутреннего финансового аудита на официальном сайте Леноблкомимущества

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
председателя Леноблкомимущества О.Е.Зинченко

У
Т

В
Е

РЖ
Д

А
Ю

П
ер

вы
й

за
ме

ст
ит

ел
ь

пр
ед

се
да

те
ля

Л

ен
об

лк
ом

им
ущ

ес
тв

а

ояно<и
в

Я

ляя<D03 Н О
&4
о
2
2яя(Uчя03ОнС
Ои
на>ня
§ои
о
окно(Л4 юо
2
§о

£1X1
Яя

азнЯ

£
Ояоо
§як

-О4
ои<ияИ«и
&
кя

чои

о<4
аЗЯ

§  О
« g о a
a s
и  м fe о

^ I  &e £  e

Я4 эК F"-D ’3 ГН
й  S  Оя 2 (N

t"-
Я 4<u . ,
S4 о
<

я
4  c-.

& о5 (SI
<3

>B132<Dw&,1)«
оQ<с

4ов&CDв

чои
ю
о(N

е dd Чн о
Я  ‘« оСЧ

е dd 4н о
& и
« £
* о^  СЧ

ивв<и
<ич
3 &<4
о  в <и о  в

сЗнвч
ои<D

& S3>>
к
&о
ё<иЬ<3юо

в(D
£вИ

ччо
&яо«
ои,ояооя
азяя

Г&
ч<ично

о(-<ояя

2о )Яяя
оиояяояаa
Sл
g. «

Ф  Sя яЯ <D
я g

яясгяя

)Яя « о а, . . а>СО
5 I
ИаЗ W
6  § Г4 НЕ
2 dя о

а> а> cr VO >> о

яяя
§

яя н
°  Й>я SКЗ Ча^о
)Я
1 оЯ ьйЙ оI э
§ &НЧ [—(
а  я

яяaяя

яW о я ч о я о. . яЭЯ§ (D
ж ^  8 °
g  ^  d «
& § Г4 ж р <§ я о

яя н
°  95Я Й сЗ Ча,'О
зя
1я 5

яя<и

яяя
§
3

яя

о

&

Онюо

tr яя яя я>> W
2 Ч

hQ
ft
5в
оОнви3вн<и
п
2юиввв<и
£в«
<и
'Ж<иW&,1)со
о&,с

CN

>яоян<и
*ч
2ю
<ияяа>4 ясз В[
о 2
Он 1—1В^О
5 св
а> со

§ вО) о

dя
>Я
Я ОСГ я яS ЗЯ я яЮ (Г >, о о s

оя
ё
Ео

о я ч о я
а  х4  1-йо ЙX wо ял чОн Й.
О £«3 О
Й g
5 яF-I Л
О 4)

S ®
л  о

<ия
1)
3а,

я н S о d И
н Sо ® d я н о
Б и2 я a S
я aa s

VOо о

dя
ЭЯ

§  g
s  >sя я ю  ̂оо s

оячоя

(U
5Ŝ ннсо Ч

я я
Sя
2- х
о Й х Що я d Ч Си v ч

2яя

<и (U
' S'я

£  £

с ч

О я
м °W CLси с?
О В[я >,
9 °аЗ ол  с

(Йяй)сгя
§

но
1) я я <и

d я
& S<и а)я &
°& О

m

<ия
<иaл

Я Н S о d И
S *
2 й &< н ^ о
я §
§ W
я Э
*  оч 10а> ^
§ 8
со Ч<й я
ш (D ЯS И “w Н ^
2 Я я
S. §- эО Ч й
сЗ о
Си t-i OJ

2яя

о-
о
СЧ
л
ч

г-
оСЧ
л
ч

л
О* ^
S ОИ <Nо

е  ейЙ чн о
8* u
«  £*  оСЧ СЧ

е  ейа  чн о
£ uи г -
« о<N СЧ

е ейеЗ Чн о
& u
«  £
и оСП СЧ

оио
ял

с
к
яЯ
к

зЯ Я
и о и
о

>> я
'Ж и
Z  dW м
s  и
cd 04
Он Я

Як  н
°  йэЯ d
ей Ч
о , ^  оэЯ
3
ял

но
я
я
я

я
ейгао

М- Он
3  Ю <  о

ЭЯо
и  о
э
&
я
я
я

S £5

о[-но
я
Й )S 3  я
я
я
я -
я
я>> га
« s  § «
!=г v
ей ьч
Он я
ft М
Я 2Я О
s  2
S  й

5 ю<! о

*  яя  н
°  8зя йей ЧОн оэЯ
3
яиО

ЗЯо «  о

&
я
я

. я
>» <£ § t=i

я
я
а
я
я

ао
яЛ ЗЯ
S ка  «Я о
я  гаа о
я

“  I
8  °
Я" ^
ей СЧ
Он я
н я
У  ей
§ юя  о
® £3
§  5
Ч  ю

яя  н
°  Й ЭЯ S ей ^ Он Юозя
3
ял

ЭЯ о
«^ о

S ^*-ч '•viс Cl S СГ
я - я
я
я

я
я

< S t=j

ей
я
ЭЯ
Я о
я - я
(U ЭЯга я

ю  я>. о
О S
s  2я  *Я *5ейгао
чо
Xоей

а>
я
а>
3о,

Я Н
2  О й «
н 5 ^  я

л  н  о о
я
я4)и  н  о

£
£
я

нО
яMQ

ейн(D
яно

н о
<и
я
я  а>

в  ®W н
Он о о  а)
га &
Он >>

с  8

Ч IQ

s  8
со 3
1 Iя  я
я  £а> й
s  Й
«  Он
Он S f
О  t t
я  >,
2 °  ей о
Он и

ей
я
ЭЯ
Я О
я  я
<u эя
га я  Ю tr1 >> о
О S о

я
ч  о
я
X
3
я  л

Он §
О £  о

я
я
я
ейгао
чо
Xо
ей

4)
я
1)
3
Он

я  н
§ о 3  и
н  S  ft W

лн
>» у

I  “
з  Йя  й

Он

(U
я
я

V ®W Н
Он о1) <ига &
.8 - 1

Я О

s  8
М W
2  И
§ Ss  g

W ОнОн с?о ч
яо
ей

>>оо й
О Он t-, Он

§РЗо
сол
чо
яо
я
оиогаа>
4  <о
Я"
ей «
Он<игао
&
5
я
ч
со1)
3

03

40

я
я(D
ч
о§
Он
я
0
1о
8  ЭЯо
ян

я
я
ей

Й и <р о
Я ОнS Ю
ей
я
ей . .(-Н Л
Он я  О Л
эя 5
я
я
яа> m

ю
о

X

я
я
я -
я
я